
ZARZĄDZENIE Nr 15/2019 

Burmistrza Gminy i Miasta w Witkowie 

z dnia 28 stycznia 2019 roku 

 

w sprawie ustalenia podstawowej kwoty dotacji na ucznia uczęszczającego               

do przedszkoli prowadzonych przez Gminę Witkowo w okresie od 1 stycznia 

2019 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                  

z 2018 r. poz. 944 ze zm.), art. 12 ust. 1 w związku z art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 27 października 

2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1457 zew zm. ) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Podstawowa kwota dotacji na rok 2019 dla niepublicznych przedszkoli wynosi 595,01 zł 

na każde dziecko miesięcznie (75% kwoty 793,35 zł wydatków bieżących ponoszonych                  

w przedszkolach publicznych). 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 82/2018 Burmistrza Gminy i Miasta w Witkowie z dnia                           

28 listopada 2018 roku w sprawie ustalenia podstawowej kwoty dotacji na ucznia 

uczęszczającego do przedszkoli prowadzonych przez Gminę Witkowo w okresie od 1 stycznia 

2018 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

Załącznik  

do Zarządzenia  

Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo Nr 28/2018 

z dnia 29 marca 2018 r. 

 

 

 

Lp. Placówka 

Plan finansowy przedszkoli na 2018 rok wynikający z uchwalonego budżetu 
Gminy Witkowo oraz ustalonych planów finansowych 

wpływy od rodziców 

K
w

o
ta

 p
rz

yj
ęt

a 
d

o
 r

o
zl

ic
ze

n
ia

  

ro
zd

zi
ał

   
80

10
4

 

ro
zd

zi
ał

   
80

14
6

 

ro
zd

zi
ał

  8
01

48
 

ro
zd

zi
ał

  8
01

95
 

za
 p

ob
yt

 

za
 w

yż
yw

ie
ni

e
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 
Przedszkole 
Miejskie Bajka 
Witkowo 

2 778 099.64 13 066.00 290 651.00 14 762.00 43 000.00 90 000.00 2 963 578.64 

2 
Przedszkole 
Mielżyn 

249 320.00 990.00 57 280.00 0.00 1 000.00 23 000.00 283 590.00 

Ogółem 3 027 419.64 14 056.00 347 931.00 14 762.00 44 000.00 113 000.00 3 247 168.64 

         

         

     Wydatki 3 247 168.64 

     Statystyczna liczba dzieci 389 

     Kwota wydatków na 1 dziecko 695.62 

     75 % - przedszkola niepubliczne 521.72 

 

 



 

 

 

 

Placówka 

Liczba uczniów w placówkach według SIO                           
- stan 30.09.2017 r. 

Li
cz

ba
 u

cz
ni

ów
 o

gó
łe

m
 

lic
zb

a 
uc

zn
ió

w
 n

ie
pe

łn
os

pr
aw

ny
ch

 

lic
zb

a 
uc

zn
ió

w
 n

ie
pe

łn
os

pr
aw

ny
ch

 

2 10 11 13 

Przedszkole 
Miejskie Bajka 
Witkowo 

347 8 339 

Przedszkole Mielżyn 50 0 50 

Ogółem 
397 8 389 

 

 


